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Valmistelija hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Yleisavustusta myönnetään kunnan asukkaisiin kohdentuvaan toimintaan 
ja yhteisöllisiin tapahtumiin sekä yhdistysten sääntöjen mukaiseen 
toimintaan ja hankkeisiin. Avustus myönnetään hakua koskevan  
kalenterivuoden ajalle ja se tulee käyttää kokonaisuudessaan 31.12. 
mennessä.  
 
Yleisavustuksella tuetaan yhteisöllistä, myös tilapäistä toimintaa tai erilaisia 
hankkeita. Avustus myönnetään mm. tapahtumiin, näyttelyihin, kerhoihin ja 
tilavuokriin / toimitiloihin liittyviin kuluihin sekä ilmaiseksi jaettavien 
julkaisujen laadintaan tai muuhun lautakunnan harkinnan mukaan 
päätettävään tarkoitukseen.  
 
Hakijalla tulee olla myös omaa rahoitusta vähintään 20 % kustannuksista 
ja myönnetty yleisavustus tulee käyttää kokonaan haettuun kohteeseen.  

 
Hakuaika oli maaliskuun 31. päivään klo 15 asti, hausta ilmoitettiin 
Oriveden sanomissa sekä kaupungin tiedotuskanavissa. 
 
Tehdessään avustuspäätöksen lautakunta käyttää sille asiassa kuuluvaa 
harkintavaltaa. Yhdistys voi hakea useampaa eri avustusta, mutta samaan 
tarkoitukseen Oriveden kaupungilta voi saada avustusta tai tukea 
ainoastaan yhden avustuksen muodossa. 

 
Yleisavustushakemuksia saapui yhteensä 31 kpl. Haettava avustusmäärä 
on 60.650 €.  
 
Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunnan talousarviossa on varattu kaikkiin 
avustuksiin ja palkitsemisiin yhteensä 70.000 euroa. Määrärahasta 
myönnetään yleisavustukset, toimintakorvaukset, koulutuskorvaukset, 
taiteilija-apurahat, harkinnanvaraiset avustukset sekä itsenäisyyspäivänä 
palkittavien stipendit.  
 
Yleisavustuksia ja toimintakorvauksia on valmisteltu yhdessä, koska 
määräraha on yhteinen ja osa hakijoista on hakenut molempia avustuksia 
tai hakemus pitää sisällään molempiin avusmuotoihin soveltuvia 
elementtejä.  
 
Valmistelu on tehty yhteistyössä kulttuuri-, liikunta- sekä nuorisopalvelujen 
yksiköiden kesken ja siinä on huomioitu kaupungin avustusohjeen kriteerit, 
muualta saadut avustukset ja erilliset sopimukset kaupungin kanssa. 
 
Avustushakemukset ja liitteet ovat nähtävillä lautakunnan jäsenien Teams-
työtilassa sekä tutustuttavissa 30 minuuttia ennen kokouksen alkua 
kokoustilassa. 
 

Toimivalta Hallintosääntö 27 §  
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Päätösehdotus  



Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta päättää myöntää yleisavustukset 
liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 

 
 

Päätös  
  

 


